wieczystym, obręb nr 10, pow. 0,2344 ha, opisane w KW nr K01K/00047563/9, 
SR Koszalin. 

2. RUCHOMOŚCI należące do przedsiębiorstwa, maszyny, urządzenia techniczne, 
przyrządy oraz narzędzia do produkcji akcesoriów metalowych. 

Cena wywoławcza wynosi 3 143 456,00 zł 
(trzy miliony sto czterdzieści trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć zł). 

Pisemne oferty w zamkniętej kopercie proszę przysyłać 
w terminie do dnia 16.03.2015 r. na adres: 

Biuro syndyka Zdzisław Pawłowski, 
ul. Morska 35, pok. 112, 75-212 Koszalin. 

Szczegóły u syndyka - tel. 510 295 828. 
# ANGLIA, Belgia, przewóz osób